
UCHWAŁA NR XXX/195/21 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Biesiekierz za 2020 r. oraz sprawozdania 
z wykonania budżetu Gminy Biesiekierz za 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 713 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Biesiekierz za 2020 r. składające się z: 

1) bilansu wykonania budżetu Gminy Biesiekierz za 2020 r., 

2) łącznego bilansu Gminy Biesiekierz za 2020 r., 

3) łącznego rachunku zysków i strat Gminy Biesiekierz  za 2020 r., 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu Gminy Biesiekierz za 2020 r., 

5) łącznej informacji dodatkowej Gminy Biesiekierz za 2020 r. 

§ 2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Biesiekierz za 2020 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Bejnarowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5455076-2872-4262-9F4B-3E25244839B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


